CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Semi-Marathon de Herve

Version du: 28/10/2017 17:05:41 ou pour la distance de 21 km, 347 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 OLIVIER REMACLE 867 1:10:00 18.08 3:19 Séniors 1
2 GAEL DETHIER 158 1:15:15 16.82 3:33 Vétérans 1 1
3 MICHAEL CASTERMANS 95 1:15:50 16.69 3:35 Séniors 2
4 MIKAIL DEMIRKAZAN 172 1:17:56 16.24 3141 Séniors 3
5 GREGORY BAAR 49 1:18:09 16.2 3:42 Séniors 4
6 FREDERIC HEINS 317 1:19:32 15.92 3:46 Séniors 5
7 THIERRY BARTHOLEMY 35 1:19:46 15.87 3:46 Vétérans 1 2
8 CHRISTOPHER DARIMONT 196 1:20:08 15.8 3:47 Séniors 6
9 PIERRE-YVES VROMEN 675 1:21:36 15.51 3:52 Séniors 7
10 ALEX D'ALQUISTO 881 1:21:46 15.48 3:52 Séniors 8
11 MARK VAN ERP 859 1:22:47 15.29 3:55 Vétérans 2 1
12 VINCENT LEMARCHAL 885 1:23:19 15.19 3:56 Séniors 9
13 REGIS BLANCHY 576 1:23:34 15.15 3:57 Séniors 10
14 BENJAMIN LEMPEREUR 983 1:23:38 15.14 3:57 Séniors 11
15 ELIAS HAFIANE 899 1:24:19 15.01 3:59 Séniors 12
16 VINCENT MAGERMANS 935 1:24:39 14.95 4:00 Vétérans 1 3
17 JULIEN HENDRICK 927 1:24:52 14.91 4:01 Séniors 13
18 JEAN-PAUL BRUWIER 929 1:24:59 14.9 4:01 Vétérans 1 4
19 GAETAN DEJALLE 147 1:25:12 14.86 4:02 Séniors 14
20 ARNAUD VERVIER 428 1:25:12 14.86 4:02 Séniors 15
21 CHRISTOPHE ROORDA 856 1:25:12 14.86 4:02 Séniors 16
22 RENAUD DELCHAMBRE 163 1:25:16 14.85 4:02 Vétérans 1 5
23 DAVID GERON 890 1:25:21 14.83 4:02 Vétérans 1 6
24 JULIEN PIRNAY 926 1:25:26 14.82 4:02 Séniors 17
25 PHILIPPE HODY 862 1:25:38 14.78 4:03 Séniors 18
26 EDDY BERGENHUIZEN 74 1:26:41 14.6 4:06 Vétérans 1 7
27 YANNICK HACKENS 426 1:26:46 14.59 4:06 Vétérans 1 8
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

JONATHAN NURKOWSKI

PIERRE LECLERCQ

FRANCK FAORO

ANDRE ESTEBEZ

DAVID PAWELKOWSKI

KEVIN NIZET

GAEL HALINE

JONATHAN HERZET

MAXIME DUMOULIN

JEAN-YVES COLLING

ALAIN SPITS

GAETAN HAZARD

GUILLAUME HENRARD

ERIC ODONOVA

JORDAN LECLERCQ

BERTRAND GEROMBOUX

ERIC PATUREAU

JEAN MARIE DELLEUR

MAXIME SEVAR

GAETAN HOGGE

THOMAS DOUVEN

ERIC JACQUINET

DAMIEN JOSKIN

JACKY MICHAT

BERTRAND TOUSSAINT

ADRIEN LAHAYE

XAVIER GOMEZ

CEDRIC BRENNENRAEDTS

DORIAN DEFLANDRE

KEVIN MINY

PASCAL LEHANCE

JULIEN JASPAR

PIERRE IPACH

MICHEL SIEBENBOUR

JEAN-MARC CABAY

Cont act :

909

884

1010

894

916

907

920

869

250

987

964

972

322

977

429

363

965

824

384

747

245

878

390

835

568

482

812

971

969

968

930

382

1000

629

934
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1:27:08

1:27:37

1:27:38

1:27:44

1:27:51

1:27:58

1:28:34

1:28:44

1:28:53

1:29:15

1:29:25

1:29:40

1:29:48

1:29:57

1:29:59

1:30:01

1:30:03

1:30:09

1:30:12

1:30:14

1:30:16

1:30:21

1:30:24

1:30:26

1:30:46

1:31:07

1:31:13

1:31:13

1:31:13

1:31:15

1:31:18

1:31:21

1:31:23

1:31:25

1:31:39

14.53

14.45

14.44

14.43

14.41

14.39

14.29

14.27

14.24

14.18

14.16

14.12

14.1

14.07

14.07

14.06

14.06

14.04

14.03

14.03

14.02

14.01

14

14

13.95

13.89

13.88

13.88

13.88

13.87

13.87

13.86

13.85

13.85

13.81

4:07

4:09

4:09

4:09

4:09

4:10

4:11

4:12

4:12

4:13

4:14

4:14

4:15

4:15

4:15

4:15

4:16

4:16

4:16

4:16

4:16

4:16

4:17

4:17

4:18

4:19

4:19

4:19

4:19

4:19

4:19

4:19

4:19

4:19

4:20

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

19

20

10
11
21
22
23
24
25
12
26
27
28
29
30

13

31
32

33

34
35
14
36
37
38
15

39

16

17
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

BRUNO FRACASSI

THIERRY SONTAG

LAURENT HELSEMANS

ETIENNE BRANDT

GIAN CARLO SANGIOVANNI

PHILIPPE MASSARD

JEAN-FRANCOIS D'AFFENAY

SEBASTIEN HANSEZ

FRED DEJARDIN

ADRIEN SERVAIS

THIERRY DAMOISEAU

FRANCIS NICOLAS

CEDRIC WEUSTEN

CHRISTOPHE VITELLO

GUILLAUME MEYS

RENAUD JADOUL

RAPHAEL HENRARD

PIERRE AGNOLI

THIERRY LIBERT

GUILLAUME LEMAIRE

BENOIT BAUTE

FREDERIC HEINS

RENAUD XHONNEUX

LAURENT DELOYER

RENE VAN UUN

OLIVIER MINGUET

CLEMENT WEBER

SIMON LONNEUX

NICOLAS CORBUSIER

CHRISTIAN KLINKENBERG

MARC DETHIER

GUILLAUME BREUER

BENJAMIN VIOLLE

PATRICE OURY

Cont act :

900

615

970

1009

592

808

162

239

889

957

168

549

444

880

914

897

874

40

815

497

846

936

842

980

997

999

938

871

117

554

967

84

432

530
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1:31:57

1:31:59

1:32:02

1:32:27

1:32:34

1:32:41

1:32:55

1:33:18

1:33:23

1:33:42

1:34:03

1:34:11

1:34:16

1:34:33

1:34:35

1:35:05

1:35:09

1:35:34

1:35:41

1:36:05

1:36:21

1:36:30

1:36:34

1:36:37

1:36:38

1:36:42

1:36:44

1:36:46

1:36:47

1:36:51

1:36:55

1:36:59

1:37:04

1:37:22

13.77

13.76

13.75

13.69

13.68

13.66

13.62

13.57

13.56

13.51

13.46

13.44

13.43

13.39

13.38

13.31

13.3

13.25

13.23

13.17

13.14

13.12

13.11

13.1

13.1

13.09

13.09

13.08

13.08

13.07

13.06

13.05

13.04

13

4:21

4:21

4:21

4:22

4:23

4:23

4:24

4:25

4:25

4:26

4:27

4:27

4:28

4:28

4:28

4:30

4:30

4:31

4:32

4:33

4:34

4:34

4:34

4:34

4:34

4:35

4:35

4:35

4:35

4:35

4:35

4:35

4:36

4:36

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

18
19

40

20
21
a1
42
22
43
23
24
44
a5
46
25
47
48
26
49
27

50

28

51

29
52
53
54

30

55

56
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

115

116

117

118

119

120

121

122

124

125

126

127

128

129

130

131

132

SERGE COLLARD

ANTHONY GROSJEAN

MANU AJA VALDES

JEAN DESSOUROUX

KEVIN DELHAUSSE

VICTOR SOMJA

EDDY TONKA

JEAN-FRANCOIS JENNES

BERNARD HUTSCHEMACKERS

PIERRE NYSSEN

MICHAEL HUYGHE

REGIS HUTSCHEMACKERS

ARNOLD DE GRAAF

PATRICK BECKERS

GREGORY CULOT

DOMINIQUE HEUSSCHEN

MICHEL GOMZE

SAMUEL DUBOIS

PHILIPPE LUCASSEN

XAVIER DECHAMPS

PIERRE DENIS

JOSEPH KEYDENER

FREDERIC DEBIOLLE

CEDRIC MARTIN

OLIVIER D'HAENE

GUY WINANDY

YVAN SLAVICA

MICHAEL GERARD

MICHAEL VARGA

CHRISTOPHE ROBERT

CLAUDE MEYS

CHRISTIAN JASPAR

ERIC JOWAY

Cont act :

145

1015

43

227

148

527

891

498

369

723

931

932

998

66

1017

359

246

942

1008

994

1002

206

918

858

462

857

955

424

963

616

383

393
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1:37:37

1:37:58

1:38:02

1:38:10

1:38:19

1:38:35

1:38:37

1:38:42

1:38:45

1:38:50

1:39:00

1:39:00

1:39:03

1:39:08

1:39:17

1:39:26

1:39:31

1:39:31

1:39:37

1:39:42

1:39:45

1:39:53

1:39:55

1:39:58

1:40:10

1:40:12

1:40:16

1:40:20

1:40:24

1:40:29

1:40:36

1:40:55

1:41:02

12.97

12.92

12.91

12.89

12.88

12.84

12.84

12.83

12.82

12.81

12.79

12.79

12.78

12.77

12.75

12.73

12.72

12.72

12.71

12.7

12.69

12.67

12.67

12.66

12.64

12.63

12.63

12.62

12.61

12.6

12.58

12.54

12.53

4:37

4:38

4:38

4:39

4:39

4:40

4:40

4:40

4:40

4:41

4:41

4:41

4:41

4:41

4:42

4:42

4:43

4:43

4:43

4:43

4:43

4:44

4:44

4:44

4:44

4:44

4:45

4:45

4:45

4:45

4:46

4:46

4:47

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

31
57

32

58

33
59
34
35
36
60
10
37
61

11

12
62
38
39
63
64
65

13

66

40
67
68
69

14

15
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133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

148

149

150

151

152

153

155

156

157

159

160

161

163

164

165

166

ALAIN KOLONGO

ADRIEN MERCENIER

BRAM CELIS

PIERRE BRUWIER

CLAUDE DELHEZ

DAVID BISCOS

AMAURY MUYLKENS

SEBASTIEN CHEFNEUX

MICHEL BELFLAMME

ALAIN DERWAEL

JONATHAN SPRONCK

CHRISTOPHE TASSET

DANNY HONS

VINCENT HANS

DAVID MARCHAL

PIERRE NOIRHOMME

EMMANUEL COLA

GAETAN KERSCHEN

PATRICK KERF

BENOIT LUXEN

MATHIEU DENEUFBOURG

BERNARD GRZESINSKI

FRANCIS LOGENS

GHISLAIN LEGROS

MICHAEL CORTIS

ROSARIO LOFORTE

GUIDO NELISSEN

JEAN-FRANCOIS FASSIN

LOIC WILLEMS

STEVE DEMAZY

Cont act :

990

902

816

861

851

813

325

140

925

917

1007

924

364

803

855

667

814

834

400

906

993

827

837

847

953

852

853

277

985

863
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1:41:05

1:41:08

1:41:21

1:41:25

1:41:32

1:41:39

1:41:57

1:42:16

1:42:55

1:43:10

1:43:20

1:43:22

1:43:24

1:43:36

1:43:42

1:43:45

1:43:47

1:43:56

1:44:07

1:44:15

1:44:35

1:44:46

1:44:52

1:44:57

1:45:00

1:45:06

1:45:25

1:45:27

1:45:29

1:45:37

12.52

12.52

12.49

12.48

12.47

12.45

12.42

12.38

12.3

12.27

12.25

12.25

12.24

12.22

12.21

12.2

12.2

12.18

12.16

12.14

12.1

12.08

12.07

12.06

12.06

12.04

12.01

12.01

12

11.99

4:47

4:47

4:48

4:48

4:48

4:49

4:49

4:50

4:52

4:53

4:53

4:53

4:54

4:54

4:54

4:55

4:55

4:55

4:56

4:56

4:57

4:57

4:58

4:58

4:58

4:58

4:59

4:59

4:59

5:00

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

70
71
72
16
17

41

73
74
42
75
76
43

44

77
78
45
46
18

19

79
20

21

47
48

49

80
81

50

Page 5 of 11



168

170

171

172

173

174

175

176

177

179

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

195

196

197

198

200

201

VALENTIN VANDERHEYDEN

VINCENT RAACH

OLIVIER DE RIDDER

MATHIEU BOLLETTE

PIERRE BRAGARD

GERALD PRICKARTZ

PAUL CELIS

NICOLAS BIRTI

MARC LORQUET

FABRICE GARCIA

CEDRIC LEMAIRE

THOMAS NYSSEN

PASCAL ROOMANS

JEAN-MICHEL BRAGARD

PIERRE MBEMBA

CLAUDE HERZET

ROLAND SCHMETZ

BENOIT WAUCOMONT

MICHEL LOCHT

LAURENT URLINGS

LEON MARIE DUPUIS

FRANCOIS JANDRAIN

CHRISTIAN ROOMANS

JEAN MARC MICHEL

GREGORY HEINRICHS

RAYMOND JUNGBLUTH

CHRISTIAN KEYDENER

FREDERIC BRENNENRAEDTS

PATRICK GOEZ

Cont act :

659

1021

174

1020

895

896

819

1014

829

933

440

329

20

80

982

872

915

984

455

840

848

381

581

870

346

928

893

939

876
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1:45:47

1:46:04

1:46:07

1:46:25

1:46:30

1:46:33

1:46:35

1:46:38

1:46:40

1:47:05

1:47:19

1:47:21

1:47:22

1:47:24

1:47:27

1:47:37

1:47:49

1:47:51

1:47:54

1:48:02

1:48:04

1:48:05

1:48:09

1:48:23

1:48:25

1:48:26

1:48:37

1:49:09

1:49:12

11.97

11.93

11.93

11.9

11.89

11.88

11.88

11.87

11.87

11.82

11.8

11.79

11.79

11.79

11.78

11.76

11.74

11.74

11.73

11.72

11.71

11.71

11.7

11.68

11.68

11.67

11.65

11.6

11.59

5:00

5:01

5:01

5:02

5:02

5:02

5:03

5:03

5:03

5:04

5:05

5:05

5:05

5:05

5:05

5:06

5:06

5:06

5:06

5:07

5:07

5:07

5:07

5:08

5:08

5:08

5:08

5:10

5:10

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

82

83
84
85
86

87

88

51

52

89
90
53
22

54

55
56
91
92
23
57

24

25

93

58

94

59
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204

205

206

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

224

226

230

232

233

234

235

236

237

QUENTIN BURLEON

ROGER DOSSERAY

BENJAMIN GRAYET

RAPHAEL RENNOTTE

CEDRIC DAUPHIN

PIETER DEMANDT

PHILIPPE DONY

MUSTAFA SICIM

THIERRY HENROTTE

BASTIAN DORTU

OLIVIER BURNIAT

FRANCOIS MAGAIN

JEREMY OUTMANNS

ARNAUD DORTU

CEDRIC REMACLE

LAURENT MEINGUET

SYLVAIN COBBEN

CHRISTIAN TASSET

ALBERTO CANALES

PATRICK DAMBLON

FRANCOIS LAHAYE

CHRISTIAN LELEUX

LUCIEN HURLET

MARC PETRIAUX

GIL BIDOUL

ANDRE ERNST

PHILIPPE SCHNEIDER

Cont act :

91

244

937

715

127

995

273

626

1016

173

92

882

334

324

868

610

113

828

130

167

272

832

724

877

75

265

605
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1:49:21

1:49:27

1:50:00

1:50:12

1:50:25

1:50:29

1:50:35

1:50:39

1:50:43

1:51:11

1:51:17

1:51:20

1:51:31

1:52:01

1:52:03

1:52:18

1:52:30

1:52:33

1:52:55

1:53:00

1:53:35

1:53:43

1:54:16

1:54:32

1:54:37

1:54:41

1:54:44

11.58

11.57

11.51

11.49

11.47

11.46

11.45

11.44

11.43

11.39

11.38

11.37

11.35

11.3

11.3

11.27

11.25

11.25

11.21

11.2

11.14

11.13

11.08

11.05

11.05

11.04

11.03

5:10

5:11

5:12

5:13

5:13

5:14

5:14

5:14

5:14

5:16

5:16

5:16

5:17

5:18

5:18

5:19

5:19

5:20

5:21

5:21

5:23

5:23

5:24

5:25

5:25

5:26

5:26

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

95

60

61
62
96
63
64
26
97
98
99
100
101
102
65

103

27

104

105
10
66
106
28

67
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238

239

240

241

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

272

STEPHANE DELMOITIEZ

ROSARIO SCIFO

FABRICE CIARNIELLO

CHRISTIAN ABRASSART

SAMUEL MILAZZO

CLAUDY CRUTZEN

REMY NICAISE

MICHEL TERF

BENOIT NELIS

DAVID SCHYNS

THOMAS HAYEN

BERTRAND GAUTHIER

VALERY BEMELMANS

OLIVIER LALLEMAND

JEAN-LOUIS VOSS

JEANNOT DUYSENS

MICHEL DORTHU

DAMIEN RIGA

STEVE COKAIKO

EGIDE SCHYNS

JEAN PAUL DELVA

JEAN-LUC DUMOULIN

M'BAREK OUADNOUNI

JEROME BERODE

DANIEL DUFRESNE

DAVID SCHREIBER

RAMI CHEBIL

MICHEL DROPSY

STEPHANE RENAERS

OLIVIER LELOUP

ANTHONY SCHATTENBERG

ALEXANDRE CHARLIER

Cont act :

1012

820

941

879

844

836

843

486

841

961

1018

989

954

973

673

875

1011

873

956

962

949

908

940

992

833

966

139

943

562

822

1003

137

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:54:59

1:55:19

1:55:27

1:55:33

1:56:04

1:56:11

1:56:19

1:56:45

1:56:54

1:57:05

1:57:11

1:57:16

1:57:18

1:57:23

1:57:48

1:57:55

1:57:57

1:58:08

1:58:35

1:58:39

1:58:43

1:58:50

1:58:50

1:58:50

1:58:59

1:59:35

1:59:39

2:00:04

2:00:17

2:00:39

2:00:53

2:01:19

11.01

10.98

10.97

10.95

10.91

10.9

10.88

10.84

10.83

10.81

10.8

10.79

10.79

10.78

10.75

10.74

10.73

10.72

10.68

10.67

10.66

10.65

10.65

10.65

10.64

10.59

10.58

10.54

10.52

10.49

10.47

10.43

5:27

5:27

5:28

5:28

5:30

5:30

5:30

5:31

5:32

5:32

5:33

5:33

5:33

5:33

5:34

5:35

5:35

5:35

5:37

5:37

5:37

5:37

5:37

5:37

5:38

5:40

5:40

5:41

5:42

5:43

5:43

5:44

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

68
69
70

29

107
30

108
31

71

109
110
111
112
113

11

12
32
114
115
33
34
72
35
73
36
116
117
13
74
75

118

119
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273

274

275

276

277

278

280

282

285

287

288

289

291

292

293

294

296

297

300

301

302

306

307

JERRY HOUMEN

LAURENT SEYNAEVE

LUIGI SCIACCA

GUY LINCE

HENRI DEMONCEAU

ERIC BRANDT

MICHAEL CORMAN

MANUEL BERTRAND

JEAN CHRISTOPHE PAROTTE

SERGE BERESSE

JOSE MERCENIER

BERT JANSSEN

MARC DEVIVIER

ANGELO SPAGNUOLO

HENRY-MARC JUNKER

GYULA NELHIEBEL

FELICIEN NIBUS

SYLVAIN GREGOIRE

JEAN MARC MARTIN

SEBASTIEN GILLET

LAURENT WYZEN

OLIVIER LUDOVICY

CHRISTOPHE GARROY

Cont act :

988

1019

849

452

215

976

152

975

981

945

951

865

295

823

854

807

489

888

892

1013

469

845

952

i nfo@hal | engel aneuse. be

2:01:24

2:01:53

2:02:01

2:02:02

2:02:04

2:02:06

2:02:12

2:02:21

2:03:08

2:03:24

2:03:25

2:03:32

2:03:56

2:03:59

2:04:50

2:04:52

2:05:51

2:06:20

2:06:57

2:07:16

2:07:36

2:07:46

2:07:55

10.43

10.39

10.38

10.37

10.37

10.37

10.36

10.35

10.28

10.26

10.26

10.25

10.21

10.21

10.14

10.14

10.06

10.02

9.97

9.95

9.92

9.91

9.9

5:45

5:46

5:46

5:47

5:47

5:47

5:47

5:47

5:50

5:50

5:50

5:51

5:52

5:52

5:54

5:55

5:57

5:59

6:01

6:01

6:02

6:03

6:03

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

37
76
7
38
39

120

121

122

78

79
40

41

80
42
14

43

123

124

44
125

126

127

81
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308

309

312

316

317

318

319

320

321

322

324

327

330

331

333

336

337

338

339

340

341

342

FRANCOIS JANSON

CHRISTOPHE LERUTH

BERNARD PIRLOT

GUY HUTSCHEMACKERS

MICHEL VERCAMMEN

DAVID HENNES

FREDERIC DUPAGNE

CHRISTIAN JEANNE

PHILIPPE DARDENNE

FRANCIS KLEYNEN

LIONEL SERVAIS

SERGE DUBLET

RAPHAEL LOGNOUL

OLIVIER CHENOT

OLVERA DAVID

NICOLAS KLEIN

FRIEDHELM RIEDEL

DENIS LEFEVRE

CHRISTIAN DENOISIEUX

FABIO KRUGER

CHRISTIAEN LEJEUNE

JEAN HERCOT

Cont act :

883

887

541

958

427

866

991

1001

947

950

996

231

904

911

806

802

800

912

864

959

818

898

i nfo@hal | engel aneuse. be

2:08:09

2:08:09

2:09:03

2:11:18

2:11:31

2:11:45

2:11:55

2:12:35

2:13:13

2:14:19

2:14:53

2:17:32

2:18:08

2:18:25

2:20:01

2:21:48

2:22:18

2:22:19

2:22:28

2:23:38

2:29:26

2:30:32

9.88

9.88

9.81

9.64

9.63

9.61

9.6

9.55

9.5

9.43

9.38

9.2

9.16

9.15

9.04

8.93

8.9

8.9

8.89

8.81

8.47

8.41

6:04

6:04

6:06

6:13

6:14

6:14

6:15

6:17

6:18

6:21

6:23

6:31

6:32

6:33

6:38

6:43

6:44

6:44

6:45

6:48

7:04

7:08

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Page

82

83

128

84
129
85
45
46

47

130

15

86

87

131

132
16
88
89
133
17

48
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